
Strana: 1/3 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

  Číslo: 19/617000110 S  
Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

Dodavatel: 

SUDOP BRNO, spol. s r.o.  

Kounicova 688/26  
611 36 BRNO-STŘED, VEVEŘÍ  
IČO: 44960417 DIČ: CZ44960417  
Číslo účtu:  

  

  
  
  
  
                        

Termín dodání:  Finanční objem (bez DPH) do:  

17.5.2019 CZK   92 000,00  

Způsob dopravy:  Způsob platby:  

Zajistí dodavatel  Převodem  
Povaha nákupu: Účetní okruh:  

                        

    X                X    
provoz investice FKSP   MOZ  HOM  ZDC   

                        

Fakturu zašlete:   
SŽDC Stavební správa východ   
Nerudova 1   

Olomouc 779 00   
 

Objednatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  

Dlážděná 1003/7  

Praha 1, Nové Město 110 00  
                          

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka:  

SŽDC Stavební správa východ  

Nerudova 1  

Olomouc 779 00  
                          

 

 

IČO: 70994234  DIČ: CZ70994234  

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  

soudem v Praze, spisová značka A 48384“  
                          

 

 

  

Č. j.:  

Smlouva:  
 

Splatnost faktury: 60 dní  

Potvrzený termín dodání: 
        

                          

Adresa místa plnění:  
  

  

   
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  dodávka      92 000,00  
      
      
      

 Pokračování je na straně 2   

Přílohy: žádné 

Záruční doba: Dle dohody 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo právnická 
osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky včetně bankovního spojení nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a 
nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 
V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

  

Olomouc, dne:  13.5.2019          BRNO-STŘED, VEVEŘÍ, Akceptováno dne:   14.5.2019 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Ing. Miroslav Bocák                                                                                   SUDOP BRNO, spol. s.r.o. 
 



Strana: 2/3 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  Číslo: 19/617000110  S  

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

pro stavbu "Železniční uzel Brno" majetkoprávní rozbor drážních pozemků v lokalitě Brno  - Dolní nádraží. 
 
Předmět a způsob plnění dle přílohy. 
 
Vyřizuje:  

 



Strana: 3/3 

 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tyto 
údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 

 



Příloha objednávky 19/617000110 

Akce: 

„Majetkoprávní rozbor drážních pozemků v lokalitě Brno – Dolní nádraží“  

 

Předmět plnění: 

Zhotovení podkladů pro projednání převodu drážních pozemků v rámci UMVŽST na 
Dolním  nádraží v Brně. Aktuální probíhá mezi SŽDC a ČD postupný převod drážních 
pozemků, jednou z řešených lokalit je i oblast železničního uzlu Brno. Pro další diskuzi a 
t vorby podkladů pro rozhodnutí o převodu je nezbytné zajistit podklady, ze kterých 
budou zřejmé budoucí územní nároky na realizaci přestavby železničního uzlu Brno 
v lokalitě stávajícího Dolního nádraží s přilehlými navazujícími traťovými úseky. Je nutno 
zaj ist it  zákres řešení varianty Ab do katastrální mapy v měřítku 1:1000. Součástí zákresu 
bude i vykreslení uvažovaných ostatních dopravních záměrů v přilehlém okolí, jako jsou 
městské komunikace, tramvajové tratě, severojižní kolejový diametr, atd. Při vykreslení 
je nutné vycházet ze studie proveditelnosti železničního uzlu Brno a z dokum entace pro 

územní rozhodnutí na soubor staveb přestavby ŽUB. Pokud budou shledány odlišnosti 
mezi uvedenými dokumentacemi, je potřeba na to vhodným způsobem upozornit. Situaci 
požadujem e vykreslit  s uvedením pouze základních technických údajů (staničení, čísla 
kolejí) a jako podklad uvažovat výhradně katastrální mapu. Ze situace musí být 
přehledně zřejmé, jakých pozemků se bude cílové řešení dotýkat. S ohledem na určité 
nároky na samotnou realizaci nového hlavního nádraží žádáme rovněž o vykreslení ploch 
vhodných pro zřízení staveniště.  

 

K samotné situaci žádáme o textové a tabulkové shrnutí dotčených pozemků 
s rozdělením na parcely či části parcel: 

1.     na které se bude umisťovat výhledově železniční infrastruktura 

2.     které budou vhodné pro zřízení staveniště 

3.     na které se bude výhledově umisťovat městská dopravní infrastruktura. 

 

Způsob plnění:  

otevřená verze – 5 Ks DVD + uzavřená verze – 5 ks DVD +  5 ks list inná verze 

 

Termín plnění a místo dodání: 

17.5.2019 v Praze O6 GŘ SŽDC (Dlážděná 1003/7, Praha 1). 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 283295

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 07130f8c-e0b3-4b04-929e-94d2ea74f0c2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.05.2019 12:57:00


	110
	110 příloha

		2019-05-20T10:57:42+0000




